
1/3 

 

e-mail : us.sroda-wielkopolska@mf.gov.pl • ePUAP : /my79p20xse/skrytka  
• www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-srodzie-wielkopolskiej 
Urząd Skarbowy w Środzie Wielkopolskiej, ul. Harcerska 2, 63-000 Środa Wielkopolska 
 

 

 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

 

Środa Wielkopolska, 5 sierpnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do:     

Lucyny i Marka Marciniaków 

Termin  21 sierpnia 2024 roku, godz. 11.00 

Miejsce         Urząd  Skarbowy w Środzie Wielkopolskiej 

                               ul. Harcerska 2, 63 – OOO Środa Wielkopolska  

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkow
a 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samochód osobowy 

Renault Kangoo II 1,5 

DCI MR 03 E4 

nr rej. PZ 483SG 

rok produkcji 2008 

VIN: 

VF1KW0BB538992171 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.875,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Według oceny technicznej 

-zderzak przedni: 

wgnieciony 

- szyba czołowa: pęknięta 

- szyba: tylna wytarta 

powierzchnia  

- błotnik tylny lewy i prawy: 

uszkodzony lakier  

- silnik: wyciek oleju 

- zderzak tylny: uszkodzona 

powierzchnia 

- drzwi tylne wgnieciony 

narożnik 

- tapicerka wnętrza: 

zniszczona zabrudzona 

  

 

 

mailto:xxxxxxxxx@mf.gov.pl


2/3 

 
 

2. 

 

Samochód osobowy 

Renault Megane II 1,5 

dCi MR 02 E3 

nr rej. PZ 672LG 

rok produkcji 2005 

VIN: 

VF1BMRF0533273915 

3.800,00 zł 2.850,00 zł 
Według oceny technicznej 

- uszkodzenia powłok 

polakierowanych: błotnik 

przedni prawy, drzwi tylne 

prawe, błotnik tylny prawy, 

drzwi tylne, zderzak 

przedni, szyba tylna 

porysowana 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
 

Ruchomość można oglądać przed licytacją, tj. 21 sierpnia 2024 roku od godz. 10.30 

do godz. 11.00 , pod adresem ul. Harcerska 2, 63 – 000 Środa Wielkopolska, parking na 

tyłach budynku Urzędu Skarbowego w Środzie Wielkopolskiej. 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Pojazd z pozycji pierwszej, sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów 

i usług. 

Pojazd z pozycji drugiej, sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Dokumentem stwierdzającym nabycie będzie faktura VAT 

 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego nr 60 1010 1469 0004 8813 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

 

Odbiór ruchomości następuje po zapłaceniu wylicytowanej ceny nabycia, z miejsca 

przechowywania ruchomości w zakresie własnym nabywcy. 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Środzie Wielkopolskiej zastrzega sobie prawo 

odwołania sprzedaży bez podania przyczyny, nie odpowiada za wady ukryte 

ruchomości, nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu 

reklamacji bądź rękojmi. Zakupiona ruchomość nie podlega zwrotowi. 

 

 

 



3/3 

 
 

 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

61 286 7913,  61 286 7967 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.sroda-wielkopolska@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-srodzie-
wielkopolskiej, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.). 

 

                                                             
                                             Z up. Naczelnika                                        

                                                Magdalena Filozof 

                                                 Kierownik referatu 
    

                                                                                                               (Podpis na oryginale) 

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w

